Ofício Vereador Nº 1110/2019
São Roque, 17 de dezembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento de todo o Loteamento Alpes dos Andes, Alto da Serra, em especial a Rua Tucumã e Indaiá.

Conforme é perceptível nas fotos em anexo, as ruas do referido loteamento estão tomadas pela erosão e rachaduras, além de buracos. Portanto, se fazem necessários os serviços de motonivelamento e cascalhamento para melhorar a situação do tráfego de veículos e motos no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2019 - 15:12 9366/2019